
 Услуга Цена 
Издавање на студиска програма 

 

2.500 денари 

Казна за покасно заверен семестар                    3.000 денари 

Дупликат индекс                    1.000 денари 

Семестрални трошоци   

 

2.000 денари 

Административна казна 1.000 денари 

Испит од тековна година со Пријава за 

испит  

1.050 денари 

Испит од претходна година со Пријава 

за испит 

2.050 денари 

Диференцијален испит со Пријава за 

испит 

2.050 денари 

Останати испити при трансфер со 

Пријава за испит 

2.050 денари 

Прв колоквиум  со пријава за 

колоквиум  

600 денари 

Втор колоквиум со пријава за 

колоквиум 

600 денари 

Дипломски труд со 3 години со пријава 

за испит  

14.050 денари 

Дипломски труд со 4 години со пријава 

за испит 

16.050 денари 

Специјалистички труд со пријава за 

испит 

22.050 денари 

Магистерски труд 

 

33.050 денари 

Продолжување на рок за изработка на 

трудот и одбрана 

3.000 денари 

Делумно Уверение 

 

2.000 денари 

Дупликат Уверение 

 

2.000 денари 

Диплома прв циклус студии 

 

3.000 денари 

Диплома втор циклус студии 

 

5.000 денари 

Предвремено подигнување на диплома 

 

15.425 денари 

Потврда  

 

200 денари 

Исписница 

 

2.500 денари 

Реактивација 

 

37.020 денари 



Продолжување на студентски стаж 

 

37.020 денари 

Тетратка за испит/колоквиум  

 

30 денари 

Дневник за пракса 

 

100 денари 

Комисиско полагање 

 

3.000 денари 

Молба 

 

100 денари 

Додаток на диплома 

 

2.000 денари 

Пријава за испит/ колоквиум  

 

50 денари 

 


